
8288-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 8288-2025 - Eredmény

Mongólia – Public relations tanácsadó szolgáltatások – Strategic Communication of EU 
Delegation to Mongolia
OJ S 5/2025 08/01/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: European Commission, INTPA - International Partnerships
E-mail-cím: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: EU-intézmény, -szerv vagy -ügynökség
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Leírás: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Eljárásazonosító: c2909969-627b-4d83-9942-c2d05d948b86
Előző hirdetmény: 371736-2024
Belső azonosító: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092
Az eljárás típusa: Zárt

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79416200 Public relations tanácsadó szolgáltatások

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 750 000,00 EUR

Általános információk
További információk: Names of short-listed candidates: 1) POMILIO BLUMM SRL, IT (Leader) 
2) GDSI Limited, IR (Leader) New Moment New Ideas Company d.o.o. Beograd, RS 3) GOPA 
COM, BE (Leader) 4) Particip GmbH, DE (Leader) 5) CEU Consulting GmbH, AT (Leader) 
PROMAN S.A. LU MDA Albania, AL 6) CommWithUs SA, BE (Leader) Norm Consulting 
Danismanlik A.S,TR 7) Eurosupport – Fineurop Support Srl, IT (Leader) Next SpA, IT 8) 
Landell Mills, IE (Leader)
Jogalap: 
(EU, Euratom) 2018/1046 rendelet

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/8288-2025
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu


8288-2025 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Leírás: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Belső azonosító: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79416200 Public relations tanácsadó szolgáltatások

, További osztályozás (cpv): 79341400 Hirdetési kampánnyal kapcsolatos szolgáltatások
79416100 Public relations vezetői szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: provided they are in conformity with the basic project, new services or 
works consisting in the repetition of similar services or works, may be entrusted up to 100 % of 
the initial contract to the initial contractor by negotiated procedure without prior publication of a 
contract notice.

A teljesítés helye
Bárhol
További információk: The contract will be performed in Mongolia

Becsült időtartam
Időtartam: 26 Hónapok

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 750 000,00 EUR

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Please consult the procurement documents.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 80

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Please consult the procurement documents.
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)

Értékelési szempont száma: 20

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



8288-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Court of Justice of the European Union
Szerződést aláíró szervezet: European Commission, INTPA - International Partnerships
TED eSender: European Commission

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 749 650,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: NDICI ASIA 2024/462-587
A nyertes kiválasztásának időpontja: 05/12/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 17/12/2024
Európai uniós alapokra vonatkozó információk
Az uniós finanszírozású projekt vagy program neve: Szomszédsági, Fejlesztési és Nemzetközi 
Együttműködési Eszköz (NDICI) (2021/2027)
Szerződést aláíró szervezet: European Commission, INTPA - International Partnerships

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: European Commission, INTPA - International Partnerships
Regisztrációs szám: COM
Szervezeti egység: INTPA.C - Middle East, Asia and Pacific,INTPA.C.3 - East Asia and the 
Pacific
Postacím: 6th floor, ICC Tower, Jamiyan Gun Str. 9, 1st khoroo, Sukhbaatar district
Város: Ulaanbaatar
Irányítószám: 14240
Ország: Mongólia
E-mail-cím: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Telefonszám: +32 2 299 11 11
Internetcím: https://ec.europa.eu/europeaid/general_en
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://ec.europa.eu/europeaid/general_en


8288-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Hivatalos név: Court of Justice of the European Union
Regisztrációs szám: CURIA
Postacím: Rue du Fort Niedergrünewald
Város: Luxembourg
Irányítószám: L-2925
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefonszám: +352 4303-1
Internetcím: http://curia.europa.eu
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: European Commission
Regisztrációs szám: EUCOM
Postacím: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Város: Brussels
Irányítószám: B-1050
Ország alegysége (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Ország: Belgium
E-mail-cím: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Telefonszám: +32 2 299 11 11
Internetcím: https://commission.europa.eu/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0004
Hivatalos név: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Regisztrációs szám: IE3493602NH
Postacím: THE OLD STATION HOUSE 15A MAIN STREET BLACKROCK BLACKROCK
Város: DUBLIN
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (IEZZZ)
Ország: Írország
E-mail-cím: lm_comms@landell-mills.com
Telefonszám: +353 1 2836739
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 546e5350-25ad-419b-8210-d3c7940715a1  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:lm_comms@landell-mills.com


8288-2025 Page 5/5

A hirdetmény megküldésének dátuma: 07/01/2025 08:12:13 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: angol
A hirdetmény közzétételi száma: 8288-2025
HL S kiadás száma: 5/2025
A közzététel dátuma: 08/01/2025


